



Warszawa, dnia 14-07-2020 r.

MINISTER KLIMATU

Michał Kurtyka

\$\$SYGNATURA_SPRAWY.ML
1270455.3851910.3013244

Jego Magnificencja
prof. dr hab. inż. Cezary Madryas
Rektor Politechniki Wrocławskiej

Wasza Magnificencjo,

zmiany klimatu stanowią dla Polaków i polskiej gospodarki jedno z najważniejszych wyzwań w najbliższej dekadzie. Postanowienia zawarte w strategicznych dokumentach krajowych i europejskich dotyczące budowania gospodarki niskoemisyjnej i osiągnięcia neutralności klimatycznej wymagają wysokiej klasy specjalistów tworzących sektor publiczny.

W odpowiedzi na to wyzwanie, a zarazem kierując się ideą stworzenia pracownikom polskiej administracji optymalnych warunków do rozwoju zawodowego, Ministerstwo Klimatu, we współpracy z Instytutem Ochrony Środowiska – Państwowym Instytutem Badawczym, Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Krajową Szkołą Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego, organizuje pierwszą edycję Programu Stażowego „Klimat dla Przyszłości”.

Głównym celem Programu jest przygotowanie studentów i absolwentów najlepszych polskich uczelni technicznych i rolniczych do pracy w sektorze publicznym w obszarze klimatu, poprzez przekazanie stażystom podstawowej wiedzy z zakresu funkcjonowania administracji publicznej oraz praktyczne zaangażowanie stażystów w projekty realizowane w Ministerstwie Klimatu i instytucjach podległych Ministrowi Klimatu.

Program Stażowy „Klimat dla Przyszłości” przeznaczony jest dla studentów jednego z dwóch ostatnich semestrów studiów II-go stopnia oraz absolwentów wyższych uczelni technicznych i rolniczych, zainteresowanych problematyką zmian klimatu. Staż trwa 12 miesięcy i jest finansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Nabór kandydatów do Programu Stażowego będzie organizowany przez Ministerstwo Klimatu, Instytut Ochrony Środowiska – Państwowy Instytut Badawczy oraz Krajową Szkołę

Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego.
Rozpoczęcie pierwszej edycji Programu planowane jest w listopadzie br.

Uprzejmie proszę o wsparcie w rozpowszechnieniu powyższych informacji wśród studentów i absolwentów uczelni. Ogłoszenie o naborze do Programu Stażowego oraz dodatkowe informacje zostaną przekazane do Biura Karier uczelni.

Mam nadzieję na udaną współpracę w zakresie Programu Stażowego „Klimat dla Przyszłości”.

Z poważaniem

Michał Kurtyka
Minister Klimatu
Ministerstwo Klimatu
/ – podpisany cyfrowo/